
CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT
ADDENDIA4 NO.l to Bid 19-0023-3

FOR: Annual Contract for Pest Control Services

PLEASE NOTE THE FOLLOWING ADDITIONS CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. Question: Does Chatham County own the current bate stations?

Answer: No, Chatham County does not own the current bate stations.

2. Question: How many cells are being treated on average?

Answer: Cells were treated on average 60 times ayear.

3. Question: How many times was it necessary to treat for bed bugs?

Answer: Chatham County does not have this information.

4. Question: What was the total cost for pest control for the last year?

Answer: Chatham County spent approximately $19,160.00 in 2018

BID OPENING WILL REMAIN 2:00PM, MAY l'2019

April 29.2019
DATE

MARGAR H. JOYNE
PURCHASING DIRE
CHATHAM COUNTY


